РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2019 г.                               №____                             р.п. Усть-Донецкий

О предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и классификатором, утвержденным приказом Минэкономразвития от 01.09.2014 года  № 540 и на основании заключения о результатах публичных слушаний Администрации Усть-Донецкого городского поселения  от 15.02.2019г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства Ермолову Валерию Александровичу в части уменьшения минимального отступа застройки от красной линии улицы, с 5м. до 0м. с южной стороны от границы земельного участка в зоне ОЖ, с кадастровым номером 61:39:0010101:320 площадью 705,0 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п.Усть-Донецкий, ул.Горького 46.
2. Направить постановление для сведения Усть-Донецкому отделу Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Усть-Донецкого городского поселения
С.В.Тузов
Постановление вносит:

Сектор земельно-имущественных отношений

Администрации Усть-Донецкого городского

поселения

Исп: Калинина Е.И.

Визы: Дмитриева О.С.